precisato che, nel rispetto del principio del divieto di doppio finanziamento, la borsa in argomento non 

può essere conferita a soggetti già titolari, nel medesimo arco temporale, di un incarico conferito 

dall’ateneo finanziato con fondi comunitari; 

accertata la copertura finanziaria, pari a euro 18.358,20 (diciottomilatrecentocinquantotto/20), al lordo 

del contributo IRAP, a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica 

“CA.04.01.01.05.03 - Borse per collaborazioni attività di ricerca”, unità analitica UA.VDA.GRE, 

nell’ambito del budget autorizzatorio 2025, con imputazione sul progetto con codice identificativo

[...]

punto 1, non può essere conferita a soggetti già titolari, nel medesimo arco temporale, di un incarico 

conferito dall’ateneo finanziato con fondi comunitari; 

6. di stabilire che per la borsa di studio, di cui al punto 1, è prevista una spesa pari a euro 18.358,20 

(diciottomilatrecentocinquantotto/20), al lordo del contributo IRAP, a valere sulla voce di costo del 

Piano dei conti di contabilità analitica “CA.04.01.01.05.03 - Borse per collaborazioni attività di 

ricerca”, unità analitica UA.VDA.GRE, nell’ambito del budget autorizzatorio 2025, con imputazione